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Skuterciler skuterlerine biniyordu. Arabalar 

vınlıyordu. Mavi saçlı küçük bir kız, bir torba 

dolusu salatalığı göğsüne bastırmış, kaldırımda 

minik adımlar atarak bakkaldan evine gidiyordu. 

Heyecandan kalbi pıt pıt atıyor ve bağıra bağıra şu 

şarkıyı söylüyordu: 

 “Kampa gidiyoruz, 

 Kampa gidiyoruz, 

 Çadırımızı kurup,

 Ateşimizi yakıp, 

 Aç trollerden kaçıyoruz!” 



sesiyle geçti. Hilda’nın elindeki alışveriş torbaları 

yere fırladı. Hilda sırtüstü kaldırıma düştü ve 

salatalıkların otobüsün tekerlekleri altında ezilişini 

seyretti. 

“Önemli değil.” dedi. “Torbamda daha var.” 

Hilda ve annesi ormanlık bölgeden Trolberg’e 

taşınalı henüz altı ay olmuştu ve Hilda hâlâ şehir 

hayatına alışmaya çalışıyordu. Trafik gürültülü 

ve çok hızlıydı. İnsanlar gürültülü ve hızlıydı. 

Hatta şehrin ortasından geçen Björg Nehri bile 

gürültülü ve hızlıydı. Herhangi bir yerde huzurlu 

bir an bulmak zordu. Hilda’nın bu akşamki gezi 

için bu kadar heyecanlanmasının sebebi de zaten 

kampın şehrin hemen dışında ağaçlıklı bir alanda 

yapılacak olmasıydı. En azından orada hâlâ 

ormanda yaşıyormuş gibi davranabilecekti. 

Hilda ayağa kalkıp üstünü başını silkeledi. 

Yayalara yeşil ışık yanar yanmaz David’le beraber 

karşıdan karşıya geçip kaldırımdan yürümeye 

başladılar. İzci Binası sağ taraflarında kalmıştı. 

Hilda yukarı baktı ve Serçe İzcileri’nin kırmızı 
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Solgun suratlı bir oğlan, iki elinde birer torba ve 

kafasında bir böcekle onu takip ediyordu. Trollerin 

bahsini duyunca rengi iyice soldu. 

“Sus Hilda.” diye tısladı. “Böyle şeyler hakkında 

şaka bile yapmamalısın.” 

Hilda da “Ve sen de bu kadar 

endişelenmemelisin David.” dedi. “Her an travmatik 

bir olay yaşanabilir ama endişelenmek hiçbir işe 

yaramaz.” Hilda bunu söylerken kaldırımdan yola 

indi. Yoldaki otobüsü fark etmemişti.

David, “Hilda!” diye bağırarak öne doğru atladı 

ve onu tam zamanında geri çekebildi. 

Otobüs Hilda’nın burnunun dibinden acı bir fren 



ama Kuzgun Lideri ismini bunlardan silip onun 

yerine Yol Güvenliği, Yangın Güvenliği ve diğer üç 

güvenlik rozetine yazmıştı. Hilda bu başlıkların 

tamamında elinden geleni yapmıştı yapmasına 

ama güvenlik konusunda çok da iyi olmadığı 

anlaşılmıştı. 

Hilda bir rozete en çok “Park Arkadaşı”nda 

yaklaşmıştı. İki koca gün boyunca arkadaşları 

Frida ve David ile Goril Bahçeleri’ni otlardan 

kurtarmak için çalışmış ama işin sonunda o 

soğan şeklindeki tuhaf otların ot değil de bir 

çiçeğin soğanı olan vittralar olduğunu ve bu 

ampul şeklindeki yaratıkların yaz güneşinde 

olgunlaşmak için beklediklerini anlamışlardı.

Hilda bu gerçeği fark ettiğinde soğanlar çoktan 

Trolberg Kompost ve Saman Merkezine gitmiş ve 

taşıma kayışının üzerinde büyük bıçakların altına 

girmeyi bekliyordu bile. Hilda, Frida ve David’in 

o zavallı yaratıkları komposta dönüşmeden 

önce kurtarmaları için çok hızlı hareket etmeleri 

gerekmişti. Kurtarma operasyonu başarılıydı ama 

bayrağının direkte dalgalandığını gördü. 

Serçe İzcileri’ne katılması tabii ki annesinin 

fikriydi. Kendisi de çocukken bir serçe izcisi 

olan annesi, Hilda’nın onun yolundan gitmesini 

istiyordu. Her salı akşamı izci toplantısından eve 

döndüğünde annesinin sorusu aynıydı: 

“Rozet kazanabildin mi canım?” 

Hilda’nın cevabı da hep aynıydı: 

“Henüz değil anneciğim, ama eminim yakında 

kazanırım.”

Hilda’nın söylemediği şey, şimdiye kadar on 

iki kez rozet kazanmaya çalıştığı ama başarılı 

olamadığıydı. Önce At Binme, sonra Hedef 

Bulma, en sonunda da Arama ve Bulma rozetlerini 

kazanamamıştı. Yemek rozetinde kendini yakmış, 

Tahta Oyma'da da yanlışlıkla kolunu kesmişti. (İlk 

Yardım rozetini kazanabilmek için yarasını kendi 

dikmeye çalışmış ama bitiremeden bir ambulans 

gelmişti.) 

Hastaneden çıkar çıkmaz da Sirk Becerileri 

ve Araba Bakımı rozetleri için ismini yazdırmış 
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rozet girişimi başarısızdı. 

Tabii ki şu an artık bunların hiçbir önemi 

yoktu. Bu akşamki kamp seyahati Hilda’ya ilk 

rozetini kazandıracaktı ve sonrasında da her 

şey mümkündü. Hilda kaldırımdaki çatlaklar 

üzerinde sek sek oynarken gülümsüyor ve gitgide 

hızlanıyordu. 

David, “Yavaş ol.” diye söylendi. 

“Kilometrelerdir yürüyoruz. Bu torbalar kollarımı 

yordu. Neden bisikletlerimizi getiremediğimizi 

anlamıyorum.” 

Hilda, “Yürümek iyidir.” dedi. 

“Kolların yolun ortasında koparsa değil.” 

Hilda, “Bisikletim yepyeni.” dedi. “Kirlenmesini 

istemiyorum.” 

Hilda, David’in bu bahaneyi kabul edeceğini 

gerçekten düşünmüyordu ve ondan gelecek alaylı 

bir cevaba hazırdı. Ama gelmedi. 

Hilda arkasına döndüğünde arkadaşının 

bir gazete bayisinin önünde durduğunu gördü. 

Trolberg Gazetesi’nin ön sayfasına dik dik 
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bakarken David’in suratı eskisinden de beyazdı. 

Manşet, “İSKELE DEHŞETİ!” diye bağırıyordu. 

“TROLBERG LİMANINDA KARA TAZI GÖRÜLDÜ.”

Hilda, “Boş ver onu.” dedi. “Gazeteyi satmak 

için uydurulmuş bir yalan sadece.” 

David manşetin altındaki fotoğrafı göstererek, 

“Gerçekten mi?” dedi. “O zaman bu ne?” 

Bulanık fotoğraf bir gemi konteynerinin  

arkasında sinmiş, kocaman siyah bir şekli 

gösteriyordu. 

Hilda, “Bir şey değil o.” dedi. “Konteynerin 

gölgesi sadece.” 

“Kulakları olan bir gölge mi?”

Hilda, “Evet.” dedi. “Yani hayır, yani herhâlde 

kameranın lensinde duran ölü bir sinektir.” David’i 

kolundan çekiştirdi ama o gözleri gazetede, olduğu 

yerde çakılı duruyordu. “Bu çok korkunç.” dedi. 

“Sence Kuzgun Lideri haberi görünce kamp 

gezisini iptal edecek mi?” 

Hilda, “Tabii ki etmeyecek.” dedi. “Haftalardır 

hazırlanıyoruz.” 

“Ama ya ederse?” 

Hilda yutkundu. “Eğer ederse ben de son Serçe 

İzcileri rozeti alma şansımı kaybederim ve annem 

de cuma günkü Rozet Alma Töreni’nde kızının ne 

kadar işe yaramaz olduğunu anlar.” 

“Rozet almazsan annenin hayal kırıklığına mı 

uğrayacağını düşünüyorsun?” 

“Hayal kırıklığı mı?” dedi Hilda. “Hayal 

kırıklığına uğramaz, tamamen mahvolur.”
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